
Contacto

Teléfono +34 916597140
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 08:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento del sistema de gestión de peticiones e incidencias
informáticas del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes

Valor estimado del contrato 17.560 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.623,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.780 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXEVI, S.L.
Identificador empresa B85664639
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5be1b0e2-b229-4cb7-8658-77a469ddf8bf


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.623,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según acuerdo de JGL 19/03/19, informe técnico de 20/02/19 y acuerdo de Mesa de Contratación 27/02/2019
Fecha del Acuerdo 19/03/2019
Plazo de Formalización Del 21/03/2019 al 10/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/02/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xmHj4XLiy%2BAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003824451 |  2019-229888 | Wed, 20 Mar 2019 08:24:03:211 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23545709645585209150870766813047211320 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xmHj4XLiy%2BAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

